 1
          LU-926M04Y 四路调节模块使用说明书-V1.6
一、概述
LU-926M04Y 四路 PID 调节模块是一种采用全新设计理念的高性能、高可靠
性智能型工业调节仪表。专为轻工机械、烘箱、试验设备、制冷/制热设备等温度、
流量、压力、液位等调节控制而设计。广泛应用于化工、陶瓷、冶金、石化、热
处理等行业。
主要特点：

V6  隔离的 12V/50mA 馈电输出模块
V7  隔离的 24V/50mA 馈电输出模块
四、型号定义说明
五、外形及安装尺寸
Y：外型尺寸：113.5×100.0×45(mm)
LU-926M□□□□□□□-24V
LU-926M□□□□□□□-24V
 通道代号
02：2 通道
04：4 通道
外形尺寸代号（宽×高×深）
Y：45×100×113.5
第 1 路主控制输出
0：无
J6：继电器（250VAC/0.8A 常开）
G1：固态继电器触发
T5：单路可控硅过零触发
I5/I6：控制电流输出
U5/U6：控制电压输出
V6：馈电 12V
V7：馈电 24V
第 2 路主控制输出
0：无
J6：继电器（250VAC/0.8A 常开）
G1：固态继电器触发
T5：单路可控硅过零触发
I5/I6：控制电流输出
U5/U6：控制电压输出
V6：馈电 12V
V7：馈电 24V
第 3 路主控制输出
0：无
J6：继电器（250VAC/0.8A 常开）
G1：固态继电器触发
T5：单路可控硅过零触发
I5/I6：控制电流输出
U5/U6：控制电压输出
V6：馈电 12V
V7：馈电 24V
第 4 路主控制输出
0：无
J6：继电器（250VAC/0.8A 常开）
G1：固态继电器触发
T5：单路可控硅过零触发
I5/I6：控制电流输出
U5/U6：控制电压输出
V6：馈电 12V
V7：馈电 24V
输入
0：热电偶、热电阻、0-5V、1-5V
1：热电偶、热电阻、0-10mA、
4-20mA
2：指定输入
 3
六、接线说明